



PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

KECAMATAN KARANGSAMBUNG

Jl. Karangsembung Km. 11, Kaligending, Kode Pos 54353

Laman <https://kec.karangsambung.kebumenkab.go.id>

Pos-el keckarangsambung@gmail.com

SURAT PERINTAH KERJA

NOMOR : 900.1.1.3/478

TANGGAL : 25 SEPTEMBER 2024

Kepada :

CV. GRAHA KIRANA

Alamat : Jl. Raya Mertokondo Desa Kutosari RT. 06 RW. 03, - Kebumen

PEKERJAAN	:	PEMELIHARAAN JALAN POROS DESA
KEGIATAN	:	PELAKSANAAN URUSAN PEMERINTAH YANG DILIMPAHKAN KEPADA CAMAT
SUB KEGIATAN	:	PELAKSANAAN URUSAN PEMERINTAH YANG TERKAIT DENGAN KEWENANGAN LAIN YANG DILIMPAHKAN
NILAI PEKERJAAN	:	Rp. 187.783.650,00
SUMBER DANA	:	APBD KABUPATEN KEBUMEN
TAHUN ANGGARAN	:	2024



PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

KECAMATAN KARANGSAMBUNG

Jl. Karangsembung Km. 13, Kaligending, Kode Pos 54353

Laman <https://kec.karangsambung.kebumenkab.go.id>

Pos-el keckarangsambung@gmail.com

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	SATUAN KERJA Kecamatan Karangsembung
	NOMOR DAN TANGGAL SPK Nomor : 900.1.1.3/478 Tanggal : 25 September 2024
NAMA PEJABAT PENANDATANGANAN KONTRAK	NAMA : SITI NURIATUN FAOZIYAH, S.Ag., M.Si NIP : 197011191998032003 Jabatan : CAMAT KARANGSAMBUNG Berkedudukan di : Jl. Karangsembung Km. 13, Kaligending
	NAMA : MURNI KHASBIYATI, S.PD Jabatan : Direktur Berkedudukan di : Jl. Raya Mertokondo Desa Kutosari RT. 06 RW. 03, - Kebumen Akta Notaris No. : 139 Tanggal : 20 Mei 2019 Notaris : ROBERT PRAYOKO, SH., M.Kn.
NAMA PENYEDIA	Yang bertindak untuk dan atas nama CV. GRAHA KIRANA nama badan usaha selanjutnya disebut "Penyedia".

Sumber Dana : APBD Kabupaten Kebumen DPA Nomor : 7.01.02.2.24 Tahun Anggaran 2024 untuk mata anggaran kegiatan Pelaksanaan Urusan Pemerintah Yang Dilimpahkan Kepada Camat.

Harga Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 187.783.650,00 (Seratus delapan puluh tujuh juta tujuh ratus delapan puluh tiga ribu enam ratus lima puluh rupiah)

SISTEM PEMBAYARAN

- 1) Pembayaran untuk kontrak ini dilakukan ke Bank Jateng Cabang Kebumen Rekening nomor : 1.008.00763-9 atas nama Penyedia : CV. GRAHA KIRANA
- 2) Pembayaran dilakukan dengan pembayaran sekaligus

NILAI PEKERJAAN

Nilai pekerjaan sebesar Rp. 187.783.650,00,- (Seratus Delapan Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Delapan Tiga Enam Ratus Lima Puluh Rupiah)

No	Uraian	VOLUME EKATALOG			
		Satuan	Volume	Harga Satuan (Rupiah)	Jumlah Harga (Rupiah)
1	2	3	4	5	6
1	DMSI 1. UMUM				
1.2	Mobilisasi				
1.2	Mobilisasi	Ls	1,00	1.070.000,00	1.070.000,00
SKh.1.1.22	Spesifikasi Khusus Sistem Manajemen Keselamatan Konstruksi (SMKK)				
3	Alat Pelindung Kerja dan Alat Pelindung Diri				
3b	APD				
Kh-1.1.22/3b	Topi pelindung (Safety Helmet)	Buah	1,00	52.000,00	52.000,00
Kh-1.1.22/3b	Pelindung pernafasan dan mulut (masker, masker respirator)	Buah	40,00	2.100,00	84.000,00
Kh-1.1.22/3b	Sepatu keselamatan (Safety Shoes, rubber safety shoes and toe)	Pasang	4,00	131.000,00	524.000,00
Kh-1.1.22/3b	Romp keselamatan (Safety Vest)	Buah	4,00	26.300,00	105.200,00

4	Asuransi dan Perizinan terkait Keselamatan Konstruksi				
Kh-1.1.22 (4a)	Asuransi (Construction All Risk/CAR)	Ls	1.00	105.000.00	105.000.00
6	Fasilitas sarana, prasarana, dan alat kesehatan diperlukan atau manajemen lalu lintas				
Kh-1.1.22 (6a)	Peralatan P3K	Set	1.00	158.000.00	158.000.00
7	Rambu dan Perlengkapan lalu lintas yang				
Kh-1.1.22 (7a)	Rambu petunjuk	Buah	2.00	52.000.00	104.000.00
Kh-1.1.22 (7b)	Rambu larangan	Buah	2.00	52.000.00	104.000.00
Kh-1.1.22 (7c)	Rambu peringatan	Buah	2.00	52.000.00	104.000.00
DMSI 3 PEKERJAAN TANAH DAN GEOSINTETIK					
3.2 (1a)	Timbunan Biasa dan sumber galian	m3	42.10	233.500.00	9.830.350.00
DMSI 7. STRUKTUR					
7.1 (8)	Beton fc 15 Mpa	m3	126.29	1.390.000.00	175.543.100.00
JUMLAH + PPN 11%					187.783.650.00

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 30 (tiga puluh) hari kalender

Untuk dan atas nama Penyedia
CV. GRAHA KIRANA



MURNI KHASBIYATI, S.Pd
Direktur

Untuk dan atas nama Kecamatan Karangsambung
Pejabat Penandatanganan Kontrak



SITI NURIATUN FAOZIYAH, S.Ag., M.Si
NIP. 197011191998032003